
関係各位 

 

7 月 18 日より上演を予定しておりました、越塚学出演の舞台『 The『Work』につ

きまして、複数の出演者に体調不良が確認されたため、誠に残念ながら全公演中

止となりました。 

公演を楽しみにお待ちいただいておりましたお客様には、ご迷惑とご心配をお

かけいたしますこと、心よりお詫び申し上げます。 

なお、越塚本人の体調は問題ございませんので、何卒ご安心ください。 

今後とも変わらぬご支援を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

文学座 


